Deze agenda is leeg, bewerkbaar en groot.
Deze agenda is leeg, bewerkbaar en groot.  Hoffelijkheid van WinCalendar

	◄ December
	Januari 2024
	Februari ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	1 Nieuwjaar

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 Nationale Tulpendag

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	31 Verjaardag van Koningin Beatrix

	





	◄ Januari
	Februari 2024
	Maart ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 Chinees Nieuwjaar

	11 Carnaval


	12 

	13 

	14 Valentijnsdag

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	





	◄ Februari
	Maart 2024
	April ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 Int'le Vrouwendag

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 Arubadag

	19 

	20 Lente Equinox

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 Goede Vrijdag

	30 

	31 1e Paasdag (Pasen)






	◄ Maart
	April 2024
	Mei ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	1 Tweede paasdag

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 Verjaardag Prinses Ariane

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 Secretaressedag

	19 

	20 

	21 


	22 Dag Van De Aarde

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 Koningsdag

	28 


	29 

	30 

	





	◄ April
	Mei 2024
	Juni ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 Dodenherdenking

	5 Bevrijdingsdag


	6 

	7 

	8 

	9 Helmelvaartsdag

	10 

	11 

	12 Moederdag


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 Verjaardag Koningin Maxima

	18 Luilak

	19 1e Pinksterdag


	20 Tweede pinksterdag

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Mei
	Juni 2024
	Juli ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 Vaderdag


	17 

	18 

	19 

	20 Sommersonnenwende

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 Verjaardag Prinses Alexia

	27 

	28 

	29 Veteranendag

	30 






	◄ Juni
	Juli 2024
	Augustus ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	31 

	





	◄ Juli
	Augustus 2024
	September ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 Formeel einde tweede wereldoorlog

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Augustus
	September 2024
	Oktober ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 Prinsjesdag

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 Herfst Equinox


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	





	◄ September
	Oktober 2024
	November ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 Einde Zomertijd


	28 

	29 

	30 

	31 Halloween

	





	◄ Oktober
	November 2024
	December ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	





	◄ November
	December 2024
	Januari ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 

	5 Sinterklaas

	6 

	7 Verjaardag Prinses Catharina-Amalia

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 Koninkrijksdag

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 Wintersonnenwende

	22 


	23 

	24 

	25 Kerst

	26 2e Kerstdag

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 Oudejaarsavond

	

















Feestdagen van Nederland voor 2024. Lijst met populaire religieuze en feestelijke dagen.
Hoffelijkheid van WinCalendar.com
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